
Revisionsberättelse för  
Vänsterpartiet Fyrbodal 2025 

Vi har granskat årsredovisningen och räkenskaperna samt styrelsens 
förvaltning för Vänsterpartiet Fyrbodal år 2025. 

Undertecknade revisorer lämnar följande rapport: 

Verkställande utskottet, VU, står under Distriktsstyrelsen, DS, i delegation. 

VU kan, inom vissa begränsade ekonomiska ramar, fatta beslut mellan DS 
sammanträden. VU arbetsleder personalen och bereder ärenden till DS. 

Ombudspersonen sköter den löpande ekonomin och bokföringen. Kassörens 
uppgift är att arbetsleda ombudspersonen i det ekonomiska arbetet, att arbeta 
med budget och har det slutgiltiga ansvaret gentemot DS i den operativa 
ekonomiska administrationen. 

Under verksamhetsåret har ett nytt bokföringsprogram, Visma Spiris, 
införskaffats vilket betydligt underlättar redovisningen. Vi kunde med hjälp av 
det nya bokföringsprogrammet ta del av alla nödvändiga handlingar. 

Vid verksamhetsårets början fanns förseningsavgifter och restskatter. Skulder 
överlämnades till Kronofogden och har betalats. Ekonomiarbetet och 
bokföringen sker nu med utmärkt ordning och reda. 

Starka regionala valresultat är grunden för hela vår ekonomi. Det ger oss för 
närvarande en stabil ekonomi. 

På grundval av vår revision uttalar vi oss om styrelsens redovisning och 
förvaltning. Vi har utfört revisionen enligt god redovisningssed i Sverige. Vi 
har utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte 
innehåller väsentliga felaktigheter och att partiets stadgar efterlevts. Vår 
revision innefattar att granska underlaget för räkenskapshandlingarna, 
redovisningsprinciperna samt den samlade informationen i redovisning. Vi har 
närvarat vid många av DS möten och granskat flertalet protokoll. 

Då revisionen inte ger anledning till anmärkning tillstyrks: 

- att resultat- och balansräkningen för 2025 fastställs 

- att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret 

Uddevalla 22 mars 2026 

Linnea Hellenäs Pilhem ​ ​ ​ Sten Brodén 
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